
大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）

第 ０1０1０1０1 競技 競技名： フレンドシップ障害飛越　Ｂ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FDEI238.2.1 基準 Ａ 全長 規定タイム 79秒  制限タイム 158秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
９
Ａ

９
Ｂ

10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 32 福永　卓哉 ビ・ホールデン 宮崎県馬術連盟 53.99 53.99 0 0 0

2 35 古本　司 トロワ 乗馬クラブクラフト 54.21 54.21 0 0 0

3 40 佐藤　賢希 瑞龍 明松寺馬事公苑 56.54 56.54 0 0 0

4 28 奥野　竜三 ゼフィロス 神戸乗馬倶楽部 58.78 58.78 0 0 0

5 21 徳永　隆宏 ニコレッタ 乗馬クラブルヴァード花畑 59.94 59.94 0 0 0

34 寺園　忍 ディアダム 霧島高原乗馬クラブ 60.78 60.78 0 0 0

43 長澤　優 ふさおＲ ハーモニーファーム淡路 60.98 60.98 0 0 0

26 佐藤　泰 黒姫 明松寺馬事公苑 62.16 62.16 0 0 0

15 大西　峰 ギムレット ニッケＲＣクレイン加古川 62.29 62.29 0 0 0

27 高橋　章人 エルドゥオール 徳島乗馬倶楽部 62.31 62.31 0 0 0

20 西崎　純郎 ドリームタイムロード 岡山乗馬倶楽部 62.57 62.57 0 0 0

4 千古　七瀬 慧 明石乗馬協会 65.50 65.50 0 0 0

22 矢野　翔一 サマー 明石乗馬協会 67.33 67.33 0 0 0

19 竹内　日菜乃 慧 明石乗馬協会 68.03 68.03 0 0 0

10 平井　亜依 カラカル ドリームファーム 70.79 70.79 0 0 0

1 片山　篤 クールＫ 徳島乗馬倶楽部 71.25 71.25 0 0 0

OP 50 西崎　純郎 アストロジア 岡山乗馬倶楽部 73.39 73.39 0 0 0

36 西崎　充郎 アワンセ 岡山乗馬倶楽部 73.83 73.83 0 0 0

6 正井　基行 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 74.58 74.58 0 0 0

5 徳永　隆宏 キャットウィールズＢ 乗馬クラブルヴァード花畑 76.21 76.21 0 0 0

7 古本　司 セント・バサラ 乗馬クラブクラフト 78.23 78.23 0 0 0

48 鈴木　飛鳥 ブレイブナイト ドリームファーム 79.46 79.46 1 0 1

30 原　名月 キャットウィールズＢ 乗馬クラブルヴァード花畑 79.91 79.91 1 0 1

16 片山　篤 ロイヤルクラス 徳島乗馬倶楽部 84.37 84.37 2 0 2

11 福永　拓哉 トゥインクルデート 宮崎県馬術連盟 ↓ 53.42 53.42 0 4 4

38 苅谷　幸生 フリースタイル 苅谷乗馬クラブ ↓ 56.49 56.49 0 4 4

3 西海　宏修 バンキッシュＳ 大阪乗馬協会 ↓ 60.04 60.04 0 4 4

23 村岡　一孝 イリゼ 霧島高原乗馬クラブ ↓ 60.72 60.72 0 4 4

460ｍ

2013/3/14

1 / 2 ページ



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）

第 ０1０1０1０1 競技 競技名： フレンドシップ障害飛越　Ｂ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FDEI238.2.1 基準 Ａ 全長 規定タイム 79秒  制限タイム 158秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
９
Ａ

９
Ｂ

10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

460ｍ

2013/3/14

46 岡本　光史 フロドラスター 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 64.19 64.19 0 4 4

8 深水　伸平 ディライト 霧島高原乗馬クラブ ↓ 65.62 65.62 0 4 4

14 岡　重充 ハイレールダイヤモンド 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 67.57 67.57 0 4 4

45 高橋　章人 インドクトロ 徳島乗馬倶楽部 ↓ 72.53 72.53 0 4 4

29 水谷　亜紀 マイティーマイケル ベルホースファーム ↑ 72.60 72.60 0 4 4

18 菅原　れな ゴーグルス 乗馬クラブクラフト ↓ 74.13 74.13 0 4 4

13 西崎　充郎 ブラックオリーブ 岡山乗馬倶楽部 ↓ 78.61 78.61 0 4 4

25 竹中　健輔 ルガリ ホースランド三木 ↓ 79.91 79.91 1 4 5

9 苅谷　幸生 ブルーダイヤモンド 苅谷乗馬クラブ ↓ 80.67 80.67 1 4 5

41 千古　七瀬 陽統Ⅲ 明石乗馬協会 ↑ 89.25 89.25 3 4 7

39 西海　宏修 オンワードキリコ 大阪乗馬協会 ↓ ↓ 55.97 55.97 0 8 8

24 西海　宏修 ガリバー 大阪乗馬協会 ↓ ↓ 58.68 58.68 0 8 8

37 正井　基行 サンダンスキッド 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↑ 75.83 6.00 81.83 1 8 9

31 片山　篤 ジェッタ 徳島乗馬倶楽部 ↑ ↓ 85.36 85.36 2 8 10

OP 51 平井　友和 プルミエール ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 67.39 67.39 0 12 12

2 西崎　純郎 ドリーム・ハート 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 72.73 72.73 0 12 12

33 深水　伸平 トオノ・インパルス ブリタニア乗馬倶楽部 ↑ 112.16 112.16 9 4 13

17 七瀬　大 メゾンエルソル 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ ↓ 67.97 67.97 0 16 16

42 西崎　純郎 アストロジア 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↑ ↓ 98.06 98.06 5 16 21

E 12 石田　侑奇 トコピルＭ 高知ホースライディングクラブ

E 47 大森　海里 プルミエール ドリームファーム

E 49 石田　侑奇 トコピルＭ 高知ホースライディングクラブ ↑

WD 44 松井　久美 アナキン 乗馬クラブクレイン倉敷

↑E:２反抗のため失権

↑E:２反抗のため失権

↑E:２反抗のため失権反抗
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大会登録No. 1326 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会）

第 ０２０２０２０２ 競技 競技名： フレンドシップ障害飛越　Ａ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FDEI238.2.1 基準 Ａ 全長 規定タイム 79秒  制限タイム 158秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
９
Ａ

９
Ｂ

10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 17 苅谷　幸生 サスー 苅谷乗馬クラブ 55.47 55.47 0 0 0

2 21 横田　裕哉 ロードハウ 乗馬クラブクレイン奈良 60.87 60.87 0 0 0

3 24 片山　篤 セイル・ノルベルト 徳島乗馬倶楽部 61.08 61.08 0 0 0

10 村岡　一孝 ヴィアボルタ 霧島高原乗馬クラブ 62.42 62.42 0 0 0

15 平井　勝久 スワグマン ドリームファーム 65.98 65.98 0 0 0

8 岡　重充 ジャカランダ 両備乗馬クラブクレイン岡山 66.15 66.15 0 0 0

13 坂上　宏哉 Ｍレビスト ハーモニーファーム淡路 67.61 67.61 0 0 0

5 平井　友和 ミステリアスウェイズ ドリームファーム 70.88 70.88 0 0 0

０１ 森井　英治 ロメオレジェンダ 綾駿会 74.28 74.28 0 0 0

16 平原　枝里香 エーデルシュタイン ライディングクラブグリーンオアシス 77.02 77.02 0 0 0

19 佐藤　賢希 天童 明松寺馬事公苑 ↓ 57.29 57.29 0 4 4

9 奥野　竜三 ペトラ 神戸乗馬倶楽部 ↓ 62.78 62.78 0 4 4

12 石田　侑奇 クラリス 高知ホースライディングクラブ ↓ 67.37 67.37 0 4 4

18 三木　基司 ミックマック 明石乗馬協会 ↓ 71.38 71.38 0 4 4

23 西崎　純郎 アティラバンエッセン 岡山乗馬倶楽部 ↓ 73.06 73.06 0 4 4

1 横田　裕哉 キープユアタッチ 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ 73.59 73.59 0 4 4

4 西崎　純郎 バルーベファンデブルト 岡山乗馬倶楽部 ↓ 79.39 79.39 1 4 5

11 七瀬　大 ウォーレン 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 66.06 66.06 0 8 8

25 岡　重充 ブラッドストーン 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 71.65 71.65 0 12 12

E 2 中村　幸喜 ルーナ 乗馬クラブルヴァード花畑 ↓

E 6 佐藤　泰 如意 明松寺馬事公苑

E 7 片山　篤 ゼンブラ 徳島乗馬倶楽部

E 14 徳永　隆宏 コパーヴィール 乗馬クラブルヴァード花畑

E 26 森井　英治 ウォルター 綾駿会

E 27 森井　英治 ウォルター 綾駿会 ↓

WD 3 中野　正幸 ゼーア・クルーク ニッケＲＣクレイン加古川

WD 22 中野　正幸 ザ･ムーラン ニッケＲＣクレイン加古川

E:落馬のため失権

↑E:落馬のため失権

2012/3/15

460ｍ

E:経路違反のため失権

E:経路違反のため失権

E:経路違反のため失権

E:経路違反のため失権



大会登録No. 1529 開催日： 2013/03/15 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013 公式発表時刻：

第 1111 競技 競技名： 中障害飛越D：S&H中障害飛越D：S&H中障害飛越D：S&H中障害飛越D：S&H グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★ 適用規程： 基準 C 全長 ４５０ｍ

競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11A 11B 12
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイム 備考

1 46 西海　宏修 0006758 オンワードキリコ 0030382 大阪乗馬協会 56.44 56.44 0 56.44

2 1 西海　宏修 0006758 バンキッシュＳ 0051860 大阪乗馬協会 57.63 57.63 0 57.63

3 21 大西　峰 0024593 ギムレット 0054194 ニッケＲＣクレイン加古川 57.76 57.76 0 57.76

4 39 寺園　忍 0022140 ディアダム 0052901 霧島高原乗馬クラブ 58.66 58.66 0 58.66

5 44 石田　侑奇 0026016 プレシャス・スノー 0051620 高知ホースライディングクラブ 60.27 60.27 0 60.27

6 31 西海　宏修 0006758 カンディダート 0051285 大阪乗馬協会 ↓ 56.75 56.75 4 60.75

7 27 眞田　慎 0011060 ヨルス 0052900 眞田ライディングクラブ 61.34 61.34 0 61.34

8 10 徳永　隆宏 0011402 ニコレッタ 0051677 乗馬クラブルヴァード花畑 ↓ 57.95 57.95 4 61.95

9 45 野仲　美樹 0027291 ビ・ホールデン 0052447 宮崎県馬術連盟 62.10 62.10 0 62.10

10 7 小宅　俊継 0011010 プリヤカーン 0054400 ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ 58.11 58.11 4 62.11

11 43 岩坪　徹 0003169 ジュネス 0054924 服部緑地乗馬センター 62.27 62.27 0 62.27

12 36 徳永　隆宏 0027409 キャットウィーズルＢ 0055580 乗馬クラブルヴァード花畑 62.35 62.35 0 62.35

13 3 西崎　純郎 0013816 ドリーム・ハート 0054966 岡山乗馬倶楽部 ↓ 60.20 60.20 4 64.20

14 30 岡本　光史 0020308 フロドラスター 0051693 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ ↓ 56.97 56.97 8 64.97

15 18 苅谷　幸生 0002439 フリースタイル 0053344 苅谷乗馬クラブ ↓ 61.35 61.35 4 65.35

16 20 平尾　賢 0008532 ウィン・ウィン 0054574 エンゼル乗馬クラブ 66.08 66.08 0 66.08

17 19 城　寿文 0024631 シャミラ 0051756 ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ 66.15 66.15 0 66.15

18 12 酒井　航平 0024697 ハイレールダイヤモンド 0055279 両備ＲＣクレイン岡山 66.28 66.28 0 66.28

19 4 村岡　一孝 0006302 イリゼ 0055208 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 58.71 58.71 8 66.71

20 11 片山　篤 0022240 ジェッタ 0051674 徳島乗馬倶楽部 ↓ 63.58 63.58 4 67.58

21 16 西海　宏修 0006758 ガリバー 0030014 大阪乗馬協会 ↓ ↓ 59.94 59.94 8 67.94

22 42 鈴木　飛鳥 0027498 ブレイブナイト 0055362 ドリームファーム 68.52 68.52 0 68.52

23 33 藤谷　喜晴 0017978 ココノール 0053557 ライディングクラブグリーンオアシス 68.91 68.91 0 68.91

24 13 大森　海里 0027541 プルミエール 0053072 ドリームファーム ↓ 65.17 65.17 4 69.17

25 22 千古　七瀬 0011554 慧 0051709 明石乗馬協会 ↓ ↓ 61.22 61.22 8 69.22

26 24 深水　伸平 0006301 トオノ・インパルス 0054457 ブリタニア乗馬倶楽部 69.88 69.88 0 69.88

27 25 正井　基行 0015617 プレジールドゥポワレ 0054461 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 66.41 66.41 4 70.41

28 5 菅原　れな 0020268 セント・バサラ 0054891 乗馬クラブクラフト 71.63 71.63 0 71.63

29 26 大谷　智美 0010588 ヘーゼルブロックリリー 0054455 山口県馬術連盟 ↓ ↓ 66.49 66.49 8 74.49

30 32 宗接　元信 0025712 Ｍレビスト 0054435 ハーモニーファーム淡路 75.66 75.66 0 75.66

31 2 茜ｹ久保　知佳 0023055 トゥインクルデート 0052667 宮崎県馬術連盟 ↑ 75.86 75.86 0 75.86

32 15 西崎　充郎 0022911 ブラックオリーブ 0055456 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 70.11 70.11 8 78.11

33 23 竹中　健輔 0017856 ルガリ 0054326 ホースランド三木 ↓ 74.85 74.85 4 78.85

34 9 平井　康之 0013995 ケレシンボンダイ 0055394 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 71.39 71.39 8 79.39

35 37 西崎　純郎 0013816 アストロジア 0053365 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 74.08 74.08 8 82.08
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大会登録No. 1529 開催日： 2013/03/15 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013 公式発表時刻：

第 1111 競技 競技名： 中障害飛越D：S&H中障害飛越D：S&H中障害飛越D：S&H中障害飛越D：S&H グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★ 適用規程： 基準 C 全長 ４５０ｍ

競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11A 11B 12
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイム 備考

36 17 吉田　彩乃 0026011 さくら 0054048 加西乗馬クラブ ↓ 79.85 79.85 4 83.85

37 40 的場　文彦 0018890 シーワンダフル 0054712 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 84.42 84.42 0 84.42

38 41 井手　孝紀 0026427 アティラバンエッセン 0054756 岡山乗馬倶楽部 ↓ 83.13 83.13 4 87.13

39 29 高見　翼 0025434 ヴェントリー 0054505 同志社大学馬術部 ↑ 87.80 87.80 0 87.80

E 6 石田　侑奇 0026016 トコピルＭ 0054097 高知ホースライディングクラブ E

E 14 豊永　千帆 0021974 インドクトロ 0051122 徳島乗馬倶楽部 E

E 34 小宅　俊継 0011010 カルピス 0053846 ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↑ ↓ E

E 38 石川　寛子 0026355 トロワ 0054351 乗馬クラブクラフト ↑ E

WD 8 吉井　崇師 0023747 甲輝 0054124 甲南大学馬術部 WD

WD 28 西田　翔 0022942 ゴールドガンダム 0052532 甲南大学馬術部 WD

WD 35 吉井　崇師 0023747 甲英 0052109 甲南大学馬術部 WD

↑↑E:２反抗のため失権

E:落馬のため失権

↑E:２反抗のため失権

↑E:２反抗のため失権

2 / 2 ページ



大会登録No. 1529 開催日： 2013/03/15 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013 公式発表時刻：

第 2222 競技 競技名： 中障害飛越C：S&H中障害飛越C：S&H中障害飛越C：S&H中障害飛越C：S&H グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★ 適用規程： 基準 C 全長 ４５０ｍ

競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11A 11B 12
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 22 福永　拓也 0010276 ビ・ホールデン 0052447 宮崎県馬術連盟 54.96 54.96 0 54.96

2 23 大森　凪紗 0026431 スパロウ 0050691 ドリームファーム 56.31 56.31 0 56.31

3 7 矢野　翔一 0016434 サマー 0053138 明石乗馬協会 58.06 58.06 0 58.06

4 16 七瀬　大 0022903 メゾンエルソル 0052812 蔵元ライディングアカデミー 60.34 60.34 0 60.34

5 26 平井　亜依 0018004 カラカル 0054462 ドリームファーム 60.41 60.41 0 60.41

6 10 田中　和真 0018390 クリフ４８ 0055413 Ｋ．Ｔ．ステーブル 60.89 60.89 0 60.89

7 4 片山　篤 0022240 クールＫ 0055244 徳島乗馬倶楽部 60.90 60.90 0 60.90

8 24 深水　伸平 0006301 ディライト 0052678 霧島高原乗馬クラブ ↓ 57.91 57.91 4 61.91

9 6 平井　亜依 0018004 ライジングサン 0030041 ドリームファーム 62.39 62.39 0 62.39

10 27 住岡　崇 0024914 ドリド 0051116 同志社大学馬術部 62.67 62.67 0 62.67

11 28 千古　七瀬 0011554 陽統Ⅲ 0053323 明石乗馬協会 ↓ 58.96 58.96 4 62.96

12 13 赤井　美也 0010121 エルドゥオール 0052578 徳島乗馬倶楽部 63.52 63.52 0 63.52

13 1 住岡　崇 0024914 トムボーラ 0052036 同志社大学馬術部 64.55 64.55 0 64.55

14 14 仁田原　志起 0004047 シャミラ 0051756 ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ ↓ 62.32 62.32 4 66.32

15 30 片山　篤 0022240 ロイヤルクラス 0055272 徳島乗馬倶楽部 67.03 67.03 0 67.03

16 18 酒井　航平 0024697 ジャカランダ 0053318 両備ＲＣクレイン岡山 67.05 67.05 0 67.05

17 8 水谷　亜紀 0007584 マイティーマイケル 0053822 ベルホースファーム ↓ 63.24 63.24 4 67.24

18 2 孝田　有里 0026459 ドリームタイムロード 0054966 岡山乗馬倶楽部 ↓ 63.91 63.91 4 67.91

19 5 佐々　紫苑 0024357 南無 0022754 明松寺馬事公苑 ↓ ↓ 60.29 60.29 8 68.29

20 17 奥野　竜三 0003219 ゼフィロス 0052102 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 56.43 56.43 12 68.43

21 3 岡　重充 0003200 ハイレールダイヤモンド 0055279 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ 64.97 64.97 4 68.97

22 25 西崎　充郎 0022911 アヴァンセ 0055455 岡山乗馬倶楽部 69.93 69.93 0 69.93

23 21 豊永　千帆 0021974 セイル・ノルベルト 0052975 徳島乗馬倶楽部 ↓ 66.13 66.13 4 70.13

24 19 宗接　元信 0025712 クルージングオズ 0053132 ハーモニーファーム淡路 ↓ 66.83 66.83 4 70.83

25 31 佐々　紫苑 0024357 瑞龍 0055129 明松寺馬事公苑 ↓ 67.00 67.00 4 71.00

26 29 岡本　光史 0020308 フロドラスター 0051693 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 62.18 62.18 12 74.18

27 11 菅原　れな 0020268 ゴーグルス 0024577 乗馬クラブクラフト ↓ ↓ ↓ 65.76 65.76 12 77.76

28 20 苅谷　幸生 0002439 ブルーダイヤモンド 0018573 苅谷乗馬クラブ ↓ ↑ 77.84 77.84 4 81.84
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大会登録No. 1529 開催日： 2013/03/15 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013 公式発表時刻：

第 2222 競技 競技名： 中障害飛越C：S&H中障害飛越C：S&H中障害飛越C：S&H中障害飛越C：S&H グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★ 適用規程： 基準 C 全長 ４５０ｍ

競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11A 11B 12
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

29 15 眞田　舞 0011201 ヴェーナＳ 0053908 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 60.33 60.33 24 84.33

30 32 森井　英治 0000377 ウォルター 0054496 綾駿会 ↑ 102.99 102.99 0 102.99

WD 9 藤谷　喜晴 0017978 ココノール 0053557 ライディングクラブグリーンオアシス WD

WD 12 高見　翼 0025434 ヴェントリー 0054505 同志社大学馬術部 WD
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大会登録No. 1529 開催日： 2013/03/15 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013 公式発表時刻：

第 3333 競技 競技名： 中障害飛越B：S&H中障害飛越B：S&H中障害飛越B：S&H中障害飛越B：S&H グレード： 中障害Ｂ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★ 適用規程： 基準 C 全長 ４５０ｍ

競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10 11A 11B 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 2 中野　正幸 0000263 ゼーア・クルーク 0052687 ニッケＲＣクレイン加古川 61.79 61.79 0 61.79

2 5 片山　篤 0022240 ゼンブラ 0054660 徳島乗馬倶楽部 62.12 62.12 0 62.12

3 20 中村　幸喜 0024739 ルーナ 0054501 乗馬クラブルヴァード花畑 63.30 63.30 0 63.30

4 4 横田　裕哉 0006961 キープユアタッチ 0050673 乗馬クラブクレイン奈良 63.57 63.57 0 63.57

5 18 中川　かほり 0021856 スタークソックス 0050210 ドリームファーム ↓ 59.74 59.74 4 63.74

6 11 徳永　隆宏 0011402 コパーヴィール 0054990 乗馬クラブルヴァード花畑 64.34 64.34 0 64.34

7 24 佐藤　泰 0023076 黒姫 0055570 明松寺馬事公苑 ↓ 62.06 62.06 4 66.06

8 13 奥野　竜三 0003219 ペトラ 0054411 神戸乗馬倶楽部 ↓ 64.99 64.99 4 68.99

9 23 中野　正幸 0000263 ザ・ムーラン 0051132 ニッケＲＣクレイン加古川 69.41 69.41 0 69.41

10 22 片山　篤 0022240 ウーサス 0053255 徳島乗馬倶楽部 ↓ 65.66 65.66 4 69.66

11 21 横田　裕哉 0006961 ロードハウ 0054381 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ 62.04 62.04 8 70.04

12 3 岡　重充 0003200 ジャカランダ 0053318 両備ＲＣクレイン岡山 70.21 70.21 0 70.21

13 8 石田　侑奇 0026016 クラリス 0053231 高知ホースライディングクラブ ↓ 66.45 66.45 4 70.45

14 17 七瀬　大 0022903 ウォーレン 0050525 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 64.60 64.60 8 72.60

15 7 平井　友和 0002999 ミステリアスウェイズ 0055000 ドリームファーム ↓ ↓ 65.19 65.19 8 73.19

16 12 品川　皇王 0023983 Ｃセリカ 0053467 同志社大学馬術部 ↓ 69.30 69.30 4 73.30

17 14 村岡　一孝 0006302 ヴィアボルタ 0054850 霧島高原乗馬クラブ ↑ 74.35 74.35 0 74.35

18 10 三木　基司 0003023 ミックマック 0055067 明石乗馬協会 ↓ ↓ 66.40 66.40 8 74.40

19 1 西崎　純郎 0013816 アティラバンヘッセン 0054756 岡山乗馬倶楽部 ↓ 71.33 71.33 4 75.33

20 16 西崎　純郎 0013816 バルーベファンデブルフト 0054965 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 67.40 67.40 8 75.40

21 19 岡　重充 0003200 ブラッドストーン 0055054 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ 73.39 73.39 4 77.39

22 15 若宮　由歩 0025352 サスー 0055014 苅谷乗馬クラブ ↑ 82.50 82.50 0 82.50

23 9 森田　優 0015707 エーデルシュタイン 0053839 ＲＣグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ 74.02 74.02 12 86.02

24 6 森井　英治 0000377 ロメオ・レジェンダ 0052945 綾駿会 ↓ ↓ ↓ 75.67 75.67 12 87.67



大会登録No. 1529 開催日： 2013/03/15 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013 公式発表時刻：

第 4444 競技 競技名： 中障害飛越A：S&H中障害飛越A：S&H中障害飛越A：S&H中障害飛越A：S&H グレード： 中障害Ａ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★ 適用規程： 基準 C 全長 ４５０ｍ

競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10 11 12A 12B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 5 苅谷　幸生 0002439 エンデバー 0053972 苅谷乗馬クラブ 68.89 68.89 0 68.89

2 4 佐藤　泰 0023076 如意 0054236 明松寺馬事公苑 ↓ 65.26 65.26 4 69.26

3 6 田中　和真 0018390 パレット 0053918 Ｋ．Ｔ．ステーブル ↓ ↓ 65.54 65.54 8 73.54

4 7 佐藤　賢希 0010562 天童 0055004 明松寺馬事公苑 ↓ ↓ 66.12 66.12 8 74.12

5 3 平原　枝里香 0016604 センタワー 0052466 ライディングクラブグリーンオアシス ↑↓ 75.65 75.65 4 79.65

6 2 平井　勝久 0018003 スワグマン 0054999 ドリームファーム ↓ ↓ 75.38 75.38 8 83.38

WD 1 佐藤　賢希 0010562 美虎 0054422 明松寺馬事公苑 WD



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会） 公式発表時刻：

第 5555 競技 競技名： 小障害飛越ＥⅠ小障害飛越ＥⅠ小障害飛越ＥⅠ小障害飛越ＥⅠ グレード： 小障害Ｅ 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1準用 基準 Ａ 全長 300 ｍ 56 秒 112 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 8 入江　優里香 ディアブル ヴィテンＲＣクレイン金沢 37.10 37.10 0 0 0

2 11 河村　一輝 プリヤカーン ヴィテンＲＣクレイン金沢 37.92 37.92 0 0 0

3 10 杉山　歩 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 40.02 40.02 0 0 0

ｏｐｅｎ 01 平井　勝久 グーフィー ドリームファーム 40.80 40.80 0 0 0

1 小宅　俊継 ディアブル ヴィテンＲＣクレイン金沢 40.90 40.90 0 0 0

4 三宅　一真 ライトニングボルト 両備ＲＣクレイン岡山 42.84 42.84 0 0 0

6 小宅　俊継 プリヤカーン ヴィテンＲＣクレイン金沢 42.96 42.96 0 0 0

ｏｐｅｎ 3 松永　大 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 44.50 44.50 0 0 0

9 石田　淳也 オリバーⅡ ＲＣグリーンオアシス 45.83 45.83 0 0 0

7 小山　孝子 グーフィー ドリームファーム 47.13 47.13 0 0 0

5 宗接　元信 フライトゥザムーン ハーモニーファーム淡路 49.76 49.76 0 0 0

12 羽山　菜美 ブルーダイヤモンド 苅谷乗馬クラブ ↓ 44.86 44.86 0 4 4

ｏｐｅｎ 2 藤谷　喜晴 オリバーⅡ ＲＣグリーンオアシス ↓ 50.48 50.48 0 4 4

規定タイム 制限タイム

2013/3/15



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会） 公式発表時刻：

第 6666 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅠ小障害飛越ＣⅠ小障害飛越ＣⅠ小障害飛越ＣⅠ グレード： 小障害Ｃ 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 ｍ 56 秒 112 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 9 岡本　光史 ホンマル 両備ＲＣクレイン岡山 37.28 37.28 0 0 0

ｏｐｅｎ 20 松永　大 小春 神戸乗馬倶楽部 38.27 38.27 0 0 0

2 29 小宅　俊継 アオイビッグボーイ ヴィテンＲＣクレイン金沢 39.36 39.36 0 0 0

3 8 大久保　佳代 モエネン ヴィテンＲＣクレイン金沢 39.82 39.82 0 0 0

4 32 有田　奏司郎 小春 神戸乗馬倶楽部 40.50 40.50 0 0 0

5 1 小宅　俊継 リシュブール ヴィテンＲＣクレイン金沢 41.51 41.51 0 0 0

6 26 千古　七瀬 ユニゴルオン 明石乗馬協会 42.03 42.03 0 0 0

7 23 三宅　一真 ライトニングボルト 両備ＲＣクレイン岡山 43.01 43.01 0 0 0

8 2 千古　七瀬 ジャスティス 明石乗馬協会 43.14 43.14 0 0 0

15 平井　康之 ゴールドサクセス 服部緑地乗馬センター 43.42 43.42 0 0 0

3 宗接　元信 フライトゥザムーン ハーモニーファーム淡路 43.73 43.73 0 0 0

7 羽山　聡美 ブラックジャック 苅谷乗馬クラブ 44.38 44.38 0 0 0

30 田中　和真 ロイヤル店長 三木市乗馬クラブ 44.40 44.40 0 0 0

21 羽山　菜美 ブラックジャック 苅谷乗馬クラブ 44.96 44.96 0 0 0

16 玉木　秀悟 エキゾーストノート 同志社大学馬術部 45.34 45.34 0 0 0

5 中村　友哉 ロカビリー ハーモニーファーム淡路 46.72 46.72 0 0 0

17 三木　基司 明錐 明石乗馬協会 49.37 49.37 0 0 0

01 品川　皇王 エキゾーストノート 同志社大学馬術部 49.69 49.69 0 0 0

12 羽山　聡美 ラルッシュジョージ 苅谷乗馬クラブ 52.71 52.71 0 0 0

4 石田　侑奇 てんてん 高知ホースライディングクラブ 57.34 57.34 1 0 1

28 宗接　元信 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 34.62 34.62 0 4 4

22 入江　優里香 ディアブル ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ 36.35 36.35 0 4 4

14 小宅　俊継 ディアブル ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ 37.63 37.63 0 4 4

10 今井　知世 ふさおＲ ハーモニーファーム淡路 ↓ 40.28 40.28 0 4 4

6 正井　基行 エネルジコ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 42.14 42.14 0 4 4

25 時庵　正彦 てんてん 高知ホースライディングクラブ ↓ 49.60 49.60 0 4 4

13 小山　孝子 グーフィー ドリームファーム ↓ 52.62 52.62 0 4 4

18 柿本　早紀 姫星 ニッケＲＣクレイン加古川 ↑ 54.87 54.87 0 4 4

19 大久保　佳代 テンシノライアン ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ 57.84 57.84 1 4 5

24 吉岡　里彩 ウィンライト ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 60.99 60.99 2 4 6

ｏｐｅｎ 11 深水　伸平 ウィンライト ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ ↓ 63.53 63.53 2 8 10

Ｅ 31 河村　一輝 テンシノライアン ヴィテンＲＣクレイン金沢

WD 27 正井　基行 パープルパッション 乗馬クラブクレイン倉敷

規定タイム 制限タイム

2013/3/15

↑↑Ｅ：2反抗のため失権
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会） 公式発表時刻：

第 7777 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：S&H小障害飛越Ａ：S&H小障害飛越Ａ：S&H小障害飛越Ａ：S&H グレード： 小障害Ａ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI263 基準 Ｃ 全長 450ｍ

制限時間 120秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイム 備考

1 11 長澤　優 ビスケット ハーモニーファ－ム淡路 48.03 48.03 00.00 48.03

2 9 磯野　太 トゥインクルデート 宮崎県馬術連盟 48.22 48.22 00.00 48.22

3 3 岡本　光史 Ｍｒドライバー 両備ＲＣクレイン岡山 48.40 48.40 00.00 48.40

4 33 竹内　日菜乃 慧 明石乗馬協会 49.19 49.19 00.00 49.19

5 2 平原　枝里香 リコルド ＲＣグリーンオアシス 49.33 49.33 00.00 49.33

6 21 今井　知世 ふさおＲ ハーモニーファ－ム淡路 50.03 50.03 00.00 50.03

7 12 原　名月 キャットウィーズルＢ 乗馬クラブルヴァード花畑 50.34 50.34 00.00 50.34

8 32 楠本　将斗 シーワンダフル 乗馬クラブクレイン倉敷 50.45 50.45 00.00 50.45

31 有田　鼓太郎 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 50.92 50.92 00.00 50.92

20 杉本　宏 カンディダート 大阪乗馬協会 51.06 51.06 00.00 51.06

26 平原　枝里香 ハニーグランツ ＲＣグリーンオアシス 51.26 51.26 00.00 51.26

15 黒河　裕 ソクラテス ホースランド三木 ↓ 47.58 47.58 04.00 51.58

16 平尾　賢 凛 エンゼル乗馬クラブ 51.93 51.93 00.00 51.93

28 福永　拓也 リッカテイオー 宮崎県馬術連盟 52.16 52.16 00.00 52.16

6 平井　康之 ゴールドサクセス 服部緑地乗馬センター 52.42 52.42 00.00 52.42

30 川崎　寛子 Ｍｒドライバー 両備ＲＣクレイン岡山 52.84 52.84 00.00 52.84

18 吉川　京太 ゾディアック 同志社大学馬術部 53.25 53.25 00.00 53.25

8 大西　峰 ワラベウタ ニッケＲＣクレイン加古川 54.00 54.00 00.00 54.00

27 原　麻悠子 ゴールドサクセス 服部緑地乗馬センター 54.71 54.71 00.00 54.71

1 千古　七瀬 ジントニック 明石乗馬協会 55.57 55.57 00.00 55.57

4 宮田　慎哉 ふさおＲ ハーモニーファ－ム淡路 ↓ 51.82 51.82 04.00 55.82

17 森本　修平 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 ↓ 52.00 52.00 04.00 56.00

5 中野　正幸 ゴールデンチップ ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ 49.60 49.60 08.00 57.60

19 西田　空花 Ｓ．セシル 加西乗馬クラブ 61.73 61.73 00.00 61.73

7 正井　基行 タマモフヨウ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 57.77 57.77 04.00 61.77

24 近藤　由子 ワラベウタ ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 58.47 58.47 04.00 62.47

23 岡本　光史 リアン 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ ↓ 55.00 55.00 08.00 63.00

01 片山　篤 Ｓ．セシル 加西乗馬クラブ 63.10 63.10 00.00 63.10

29 千古　七瀬 明龍 明石乗馬協会 ↓ ↓ 55.48 55.48 08.00 63.48

ｏｐｅｎ 34 正井　基行 サンダンスキッド 乗馬クラブクレイン倉敷 65.02 65.02 00.00 65.02

2013/3/15

1 / 2 ページ



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会） 公式発表時刻：

第 7777 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：S&H小障害飛越Ａ：S&H小障害飛越Ａ：S&H小障害飛越Ａ：S&H グレード： 小障害Ａ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI263 基準 Ｃ 全長 450ｍ

制限時間 120秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイム 備考

2013/3/15

Ｅ 10 沖廣　諒一 アーバイン 山口県馬術連盟

Ｅ 22 中野　正幸 姫星 ニッケＲＣクレイン加古川 ↑

Ｅ 25 正井　基行 サンダンスキッド 乗馬クラブクレイン倉敷

ＷＤ 13 定森　巧時 シーワンダフル 乗馬クラブクレイン倉敷

ＷＤ 14 宗接　元信 グラフィティ ハーモニーファ－ム淡路

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

Ｅ：落馬のため失権
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大会登録No. 1529 開催日： 2013/03/16 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013 公式発表時刻：

第 8888 競技 競技名： 中障害飛越D：標準中障害飛越D：標準中障害飛越D：標準中障害飛越D：標準 グレード： 中障害Ｄ 分速： 3５０ｍ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72秒  制限タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 37 徳永　隆宏 0011402 ニコレッタ 0051677 乗馬クラブルヴァード花畑 54.15 54.15 0 0 0

2 38 寺園　忍 0022140 ディアダム 0052901 霧島高原乗馬クラブ 55.18 55.18 0 0 0

3 9 松宮　淳一 0015992 プレシャス・スノー 0051620 高知ホースライディングクラブ 57.51 57.51 0 0 0

4 12 原　名月 0027409 キャットウィーズルＢ 0055580 乗馬クラブルヴァード花畑 57.79 57.79 0 0 0

5 22 生田　将功 0001957 ルナ・デ・ピエール 0054446 イクタトレーニングファーム 58.18 58.18 0 0 0

6 19 眞田　慎 0011060 ヨルス 0052900 眞田ライディングクラブ 58.55 58.55 0 0 0

7 14 村岡　一孝 0006302 イリゼ 0055208 霧島高原乗馬クラブ 58.65 58.65 0 0 0

8 41 西崎　純郎 0013816 ドリーム・ハート 0054966 岡山乗馬倶楽部 58.89 58.89 0 0 0

9 45 平井　康之 0013995 ケレシンボンダイ 0055394 服部緑地乗馬センター 59.29 59.29 0 0 0

10 49 平井　亜依 0018004 カラカル 0054462 ドリームファーム 60.19 60.19 0 0 0

11 32 藤谷　喜晴 0017978 ココノール 0053557 ライディングクラブグリーンオアシス 60.48 60.48 0 0 0

12 3 寺園　忍 0022140 ヴィアボルタ 0054850 霧島高原乗馬クラブ 64.84 64.84 0 0 0

13 24 正井　基行 0015617 プレジールドゥポワレ 0054461 乗馬クラブクレイン倉敷 65.28 65.28 0 0 0

14 27 城　寿文 0024631 シャミラ 0051756 ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ 65.73 65.73 0 0 0

15 42 千古　七瀬 0026384 ジントニック 0055581 明石乗馬協会 66.61 66.61 0 0 0

16 13 西崎　純郎 0013816 アストロジア 0053365 岡山乗馬倶楽部 66.73 66.73 0 0 0

17 15 竹中　健輔 0017856 ルガリ 0054326 ホースランド三木 67.13 67.13 0 0 0

18 4 鈴木　飛鳥 0027498 ブレイブナイト 0055362 ドリームファーム 70.74 70.74 0 0 0

19 33 深水　伸平 0006301 トオノ・インパルス 0054457 ブリタニア乗馬倶楽部 70.80 70.80 0 0 0

20 47 菅原　れな 0020268 セント・バサラ 0054891 乗馬クラブクラフト 72.03 72.03 1 0 1

21 2 早瀬　篤輝 0026842 セイルノルベルト 0052975 徳島乗馬倶楽部 75.93 75.93 1 0 1

22 26 岡村　有 0025765 ウィン・ウィン 0054574 エンゼル乗馬クラブ 80.59 80.59 3 0 3

23 5 西海　宏修 0006758 オンワードキリコ 0030382 大阪乗馬協会 ↓ 55.85 55.85 0 4 4

24 43 豊原　浩 0025427 フロドラスター 0051693 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ 57.94 57.94 0 4 4

25 34 小宅　俊継 0011010 プリヤカーン 0054400 ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ 57.98 57.98 0 4 4

26 35 茜ｹ久保　知佳 0023055 トゥインクルデート 0052667 宮崎県馬術連盟 ↓ 59.88 59.88 0 4 4

27 25 竹内　日菜乃 0026455 慧 0051709 明石乗馬協会 ↓ 61.36 61.36 0 4 4

28 18 大森　海里 0027541 プルミエール 0053072 ドリームファーム ↓ 61.79 61.79 0 4 4

29 11 品川　皇王 0023983 エキゾーストノート 0054204 同志社大学馬術部 ↓ 62.43 62.43 0 4 4

30 8 豊原　浩 0025427 ブラッドストーン 0055054 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ 64.71 64.71 0 4 4

31 17 酒井　航平 0024697 ハイレールダイヤモンド 0055279 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ 66.90 66.90 0 4 4
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大会登録No. 1529 開催日： 2013/03/16 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013 公式発表時刻：

第 8888 競技 競技名： 中障害飛越D：標準中障害飛越D：標準中障害飛越D：標準中障害飛越D：標準 グレード： 中障害Ｄ 分速： 3５０ｍ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72秒  制限タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

32 23 吉川　京太 0023753 ゾディアック 0054313 同志社大学馬術部 ↓ 67.75 67.75 0 4 4

33 7 石川　寛子 0026355 トロワ 0054351 乗馬クラブクラフト ↓ 70.84 70.84 0 4 4

34 40 豊永　千帆 0021974 インドクトロ 0051122 徳島乗馬倶楽部 ↓ 72.00 72.00 0 4 4

35 1 的場　文彦 0018890 シーワンダフル 0054712 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 79.96 79.96 2 4 6

36 48 吉田　彩乃 26011 さくら 0054048 加西乗馬クラブ ↑ 89.09 89.09 5 4 9

37 21 松島　更紗 0027601 クリフ４８ 0055413 Ｋ．Ｔ．ステーブル ↓ ↑ 78.68 78.68 2 8 10

38 28 大西　峰 0024593 ギムレット 0054194 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 59.29 59.29 0 12 12

39 16 苅谷　幸生 0002439 フリースタイル 0053344 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 60.29 60.29 0 12 12

40 31 大谷　智美 0010588 ヘーゼルブロックリリー 0054455 山口県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ 62.67 62.67 0 12 12

41 36 中島　夏樹 0027373 ブラックオリーブ 0055456 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 73.92 73.92 1 12 13

E 6 大久保　佳代 0010213 テンシノライアン 0055210 ヴィテンＲＣクレイン金沢 E

E 10 岩坪　徹 0003169 ジュネス 0054924 服部緑地乗馬センター ↓ E

E 20 尾田　光宏 0023115 バンキッシュＳ 0051860 大阪乗馬協会 ↑ E

E 30 宗接　元信 0025712 Ｍレビスト 0054435 ハーモニーファーム淡路 E

E 44 矢野　真弓 0026126 ガリバー 0030014 大阪乗馬協会 E

E 46 大久保　佳代 0010213 カルピス 0053846 ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↑ ↓ E

WD 29 西田　翔 0022942 ゴールドガンダム 0052532 甲南大学馬術部 WD

WD 39 石田　侑奇 0026016 トコピルＭ 0054097 高知ホースライディングクラブ WD

WD 50 吉井　崇師 0023747 甲輝 0054124 甲南大学馬術部 WD

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

Ｅ：経路違反のため失権

Ｅ：経路違反のため失権
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大会登録No. 1529 開催日： 2013/03/16 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013 公式発表時刻：

第 9999 競技 競技名： 中障害飛越C：標準中障害飛越C：標準中障害飛越C：標準中障害飛越C：標準 グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 420 規定タイム 72秒  制限タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子
ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 15 高橋　章人 0005441 エルドゥオール 0052578 徳島乗馬倶楽部 55.77 55.77 0 0 0

2 32 矢野　翔一 0016434 サマー 0053138 明石乗馬協会 58.36 58.36 0 0 0

3 6 福永　拓也 0010276 トゥインクルデート 0052667 宮崎県馬術連盟 61.91 61.91 0 0 0

4 22 宗接　元信 0025712 クルージングオズ 0053132 ハーモニーファーム淡路 62.59 62.59 0 0 0

5 28 佐々　紫苑 0024357 南無 0022754 明松寺馬事公苑 63.83 63.83 0 0 0

6 4 住岡　崇 0024914 トムボーラ 0052036 同志社大学馬術部 64.81 64.81 0 0 0

7 11 菅原　れな 0020268 ゴーグルス 0024577 乗馬クラブクラフト 65.04 65.04 0 0 0

8 29 住岡　崇 0024914 ドリド 0051116 同志社大学馬術部 65.91 65.91 0 0 0

9 2 片山　篤 0022240 ロイヤルクラス 0055272 徳島乗馬倶楽部 66.87 66.87 0 0 0

10 9 酒井　航平 0024697 ジャカランダ 0053318 両備ＲＣクレイン岡山 69.52 69.52 0 0 0

11 12 本田　正博 0002579 ゾディアック 0054313 同志社大学馬術部 70.16 70.16 0 0 0

12 21 大森　凪紗 0026431 スパロウ 0050691 ドリームファーム ↓ 56.53 56.53 0 4 4

13 30 福永　拓也 0010276 ビ・ホールデン 0052447 宮崎県馬術連盟 ↓ 58.38 58.38 0 4 4

14 13 眞田　舞 0011201 ヴェーナＳ 0053908 眞田ライディングクラブ ↓ 60.68 60.68 0 4 4

15 24 深水　伸平 0006301 ディライト 0052678 霧島高原乗馬クラブ ↓ 61.23 61.23 0 4 4

16 5 岡本　光史 0020308 フロドラスター 0051693 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ 61.98 61.98 0 4 4

17 27 片山　篤 0022240 クールＫ 0055244 徳島乗馬倶楽部 ↓ 62.56 62.56 0 4 4

18 17 水谷　亜紀 0007584 マイティーマイケル 0053822 ベルホースファーム ↓ 64.82 64.82 0 4 4

19 3 佐々　紫苑 0024357 瑞龍 0055129 明松寺馬事公苑 ↓ 65.55 65.55 0 4 4

20 7 西崎　充郎 0022911 アヴァンセ 0055455 岡山乗馬倶楽部 ↓ 65.63 65.63 0 4 4

21 25 岡　重充 0003200 ハイレールダイヤモンド 0055279 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ 66.12 66.12 0 4 4

22 33 片山　淳 0008349 ウーサス 0053255 徳島乗馬倶楽部 ↓ 67.16 67.16 0 4 4

23 19 豊永　千帆 0021974 セイル・ノルベルト 0052975 徳島乗馬倶楽部 ↓ 68.36 68.36 0 4 4

24 26 田中　和真 0018390 クリフ４８ 0055413 Ｋ．Ｔ．ステーブル ↑ 65.92 6.00 71.92 0 4 4

25 1 田村　遥夏 0026430 パレット 0053918 Ｋ．Ｔ．ステーブル ↓ 72.18 72.18 1 4 5

26 14 七瀬　大 0022903 メゾンエルソル 0052812 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 63.46 63.46 0 8 8

27 8 千古　七瀬 0011554 陽統Ⅲ 0053323 明石乗馬協会 ↑↓ 77.11 77.11 2 8 10

28 31 孝田　有里 0026459 ドリームタイムロード 0054966 岡山乗馬倶楽部 ↑ ↓ 81.51 81.51 3 8 11

29 18 小宅　俊継 0011010 プリヤカーン 0054400 ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 56.87 56.87 0 20 20

E 20 井手　孝紀 0026427 アティラバンエッセン 0054756 岡山乗馬倶楽部 ↓ E

E 23 奥野　竜三 0003219 ゼフィロス 0052102 神戸乗馬倶楽部 ↓ E

WD 10 苅谷　幸生 0002439 ブルーダイヤモンド 0018573 苅谷乗馬クラブ WD

WD 16 高見　翼 0025434 ヴェントリー 0054505 同志社大学馬術部 WD

Ｅ：落馬のため失権

↑Ｅ：落馬のため失権



大会登録No. 1529 開催日： 2013/03/16 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013 公式発表時刻：

第 10101010 競技 競技名： 中障害飛越B：標準中障害飛越B：標準中障害飛越B：標準中障害飛越B：標準 グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 420ｍ 規定タイム 72秒  制限タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 14 村岡　一孝 0006302 ヴィアボルタ 0054850 霧島高原乗馬クラブ 58.31 58.31 0 0 0

2 17 徳永　隆宏 0011402 コパーヴィール 0054990 乗馬クラブルヴァード花畑 61.90 61.90 0 0 0

3 19 片山　篤 0022240 ゼンブラ 0054660 徳島乗馬倶楽部 61.97 61.97 0 0 0

4 6 中野　正幸 0000263 ザ・ムーラン 0051132 ニッケＲＣクレイン加古川 65.65 65.65 0 0 0

5 8 品川　皇王 0023983 Ｃセリカ 0053467 同志社大学馬術部 67.37 67.37 0 0 0

6 23 横田　裕哉 0006961 キープユアタッチ 0050673 乗馬クラブクレイン奈良 68.98 68.98 0 0 0

7 20 中野　正幸 0000263 ゼーア・クルーク 0052687 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 59.81 59.81 0 4 4

8 16 中川　かほり 0021856 スタークソックス 0050210 ドリームファーム ↓ 61.73 61.73 0 4 4

9 2 平井　亜依 0018004 スワグマン 0054999 ドリームファーム ↓ 64.15 64.15 0 4 4

10 22 岡　重充 0003200 ジャカランダ 0053318 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ 64.36 64.36 0 4 4

11 9 若宮　由歩 0025352 サスー 0055014 苅谷乗馬クラブ ↓ 70.45 70.45 0 4 4

12 3 岡　重充 0003200 ブラッドストーン 0055054 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ 70.58 70.58 0 4 4

13 11 石田　侑奇 0026016 クラリス 0053231 高知ホースライディングクラブ ↓ 71.35 71.35 0 4 4

14 5 森井　英治 0000377 ウォルター 0054496 綾駿会 ↓ 73.72 73.72 1 4 5

15 24 佐藤　泰 0023076 黒姫 0055570 明松寺馬事公苑 ↓ ↓ 56.76 56.76 0 8 8

16 25 中村　幸喜 0024739 ルーナ 0054501 乗馬クラブルヴァード花畑 ↓ ↓ 60.34 60.34 0 8 8

17 1 横田　裕哉 0006961 ロードハウ 0054381 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ 60.47 60.47 0 8 8

18 21 平井　友和 0002999 ミステリアスウェイズ 0055000 ドリームファーム ↓ ↓ 65.01 65.01 0 8 8

19 13 三木　基司 0003023 ミックマック 0055067 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 65.08 65.08 0 12 12

20 10 七瀬　大 0022903 ウォーレン 0050525 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ 67.01 67.01 0 12 12

21 18 森井　英治 0000377 ロメオ・レジェンダ 0052945 綾駿会 ↓ ↓ ↓ 68.42 68.42 0 12 12

22 15 西崎　純郎 0013816 バルーベファンデブルフト 0054965 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 66.60 66.60 0 16 16

23 7 森田　優 0015707 エーデルシュタイン 0053839 ＲＣグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 74.54 74.54 1 20 21

WD 4 片山　篤 0022240 ウーサス 0053255 徳島乗馬倶楽部 WD

WD 12 奥野　竜三 0003219 ペトラ 0054411 神戸乗馬倶楽部 WD



大会登録No. 1529 開催日： 2013/03/16 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013 公式発表時刻：

第 11111111 競技 競技名： 中障害飛越A：標準中障害飛越A：標準中障害飛越A：標準中障害飛越A：標準 グレード： 中障害Ａ 分速： 350ｍ

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 430m 規定タイム 74秒  制限タイム 148秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 佐藤　泰 0023076 如意 0054236 明松寺馬事公苑 68.20 68.20 0 0 0

2 4 平原　枝里香 0016604 センタワー 0052466 ライディングクラブグリーンオアシス 69.80 69.80 0 0 0

3 2 苅谷　幸生 0002439 エンデバー 0053972 苅谷乗馬クラブ 72.45 72.45 0 0 0

4 1 佐藤　賢希 0010562 天童 0055004 明松寺馬事公苑 ↓ 69.24 69.24 0 4 4

5 佐藤　賢希 0010562 美虎 0054422 明松寺馬事公苑 DW



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会） 公式発表時刻：

第 12121212 競技 競技名： 小障害飛越ＥⅡ小障害飛越ＥⅡ小障害飛越ＥⅡ小障害飛越ＥⅡ グレード： 小障害Ｅ 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1準用 基準 Ａ 全長 330 ｍ 61 秒 122 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 3 上月　千世 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 40.50 40.50 0 0 0

2 18 入江　優里香 ディアブル ヴィテンＲＣクレイン金沢 42.46 42.46 0 0 0

3 28 福江　厚啓 カルピス ヴィテンＲＣクレイン金沢 43.37 43.37 0 0 0

4 11 吉川　恵美子 ブラックジャック 苅谷乗馬クラブ 44.76 44.76 0 0 0

5 30 冨田　侑生 ブラックジャック 苅谷乗馬クラブ 45.43 45.43 0 0 0

6 16 時庵　正彦 てんてん 高知ホースライディングクラブ 46.17 46.17 0 0 0

7 25 岡村　考真 カルタゴＺ エンゼル乗馬クラブ 46.41 46.41 0 0 0

8 26 加納　知起 オリバーⅡ ＲＣグリーンオアシス 46.56 46.56 0 0 0

open 21 長澤　優 ロカビリー ハーモニーファーム淡路 47.32 47.32 0 0 0

ｏｐｅｎ 12 三木　基司 明錐 明石乗馬協会 47.96 47.96 0 0 0

37 新井　啓之 モコミチ ハーモニーファーム淡路 48.53 48.53 0 0 0

ｏｐｅｎ 6 千古　七瀬 ユニゴルオン 明石乗馬協会 49.06 49.06 0 0 0

15 三橋　麻琴 オリバーⅡ ＲＣグリーンオアシス 50.31 50.31 0 0 0

ｏｐｅｎ 1 三木　基司 明柊 明石乗馬協会 50.40 50.40 0 0 0

10 衣笠　裕子 ワラベウタ ニッケＲＣクレイン加古川 50.58 50.58 0 0 0

27 岩井　豊美 明錐 明石乗馬協会 50.66 50.66 0 0 0

ｏｐｅｎ 4 羽山　聡美 ラルッシュジョージ 苅谷乗馬クラブ 51.40 51.40 0 0 0

19 横山　結香 明柊 明石乗馬協会 51.57 51.57 0 0 0

ｏｐｅｎ 8 平尾　賢 カルタゴＺ エンゼル乗馬クラブ 53.50 53.50 0 0 0

33 高坂　実佐子 エネルジコ 乗馬クラブクレイン倉敷 55.53 55.53 0 0 0

39 中川　誠士郎 ロイヤル店長 三木市乗馬クラブ 55.93 55.93 0 0 0

ｏｐｅｎ 5 藤谷　喜晴 オリバーⅡ ＲＣグリーンオアシス 57.07 57.07 0 0 0

20 中山　真緒 小春 神戸乗馬倶楽部 57.21 57.21 0 0 0

38 酒井　友美 明柊 明石乗馬協会 58.61 58.61 0 0 0

13 正井　基行 エネルジコ 乗馬クラブクレイン倉敷 61.22 61.22 1 0 1

29 佐々木　梢 明柊 明石乗馬協会 61.43 61.43 1 0 1

ｏｐｅｎ 2 大西　峰 ワラベウタ ニッケＲＣクレイン加古川 64.99 64.99 1 0 1

23 小河　恵美子 アヴァンセ 岡山乗馬倶楽部 68.17 68.17 2 0 2

32 坂本　康紀 トオノ・インパルス ブリタニア乗馬倶楽部 70.39 70.39 3 0 3

35 石田　淳也 オリバーⅡ ＲＣグリーンオアシス ↓ 46.02 46.02 0 4 4

17 羽山　菜美 ブルーダイヤモンド 苅谷乗馬クラブ ↓ 47.10 47.10 0 4 4

ｏｐｅｎ 31 田中　和真 ロイヤル店長 三木市乗馬クラブ ↓ 51.01 51.01 0 4 4

規定タイム 制限タイム

2013/3/16
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会） 公式発表時刻：

第 12121212 競技 競技名： 小障害飛越ＥⅡ小障害飛越ＥⅡ小障害飛越ＥⅡ小障害飛越ＥⅡ グレード： 小障害Ｅ 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1準用 基準 Ａ 全長 330 ｍ 61 秒 122 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

規定タイム 制限タイム

2013/3/16

40 実岡　利音 ロカビリー ハーモニーファーム淡路 ↑ 59.12 59.12 0 4 4

ｏｐｅｎ 7 西崎　充郎 アヴァンセ 岡山乗馬倶楽部 76.90 76.90 4 0 4

9 大久保　佳代 カルピス ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↑ 64.67 64.67 1 4 5

22 戸田　憲秀 ユニゴルオン 明石乗馬協会 ↓ 70.67 70.67 3 4 7

ｏｐｅｎ 14 深水　伸平 トオノ・インパルス ブリタニア乗馬倶楽部 ↑ 80.27 80.27 5 4 9

34 島　友和 ロカビリー ハーモニーファーム淡路 ↑ ↑ 74.74 74.74 4 8 12

36 上月　正 グラフィティ ハーモニーファーム淡路 ↑ ↑ 100.74 100.74 10 8 18

Ｅ 24 小野　京子 ラルッシュジョージ 苅谷乗馬クラブ ↑↓ Ｅ：落馬のため失権
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻：

第 13131313 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅡ小障害飛越ＣⅡ小障害飛越ＣⅡ小障害飛越ＣⅡ グレード： 小障害Ｃ 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 320 ｍ 60 秒 120 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 6 岡本　光史 ホンマル 両備ＲＣクレイン岡山 41.44 41.44 0 0 0

2 50 入江　優里香 ディアブル ヴィテンＲＣクレイン金沢 41.71 41.71 0 0 0

3 52 有田　奏司郎 小春 神戸乗馬倶楽部 42.99 42.99 0 0 0

4 29 荒木　和美 ホンマル 両備ＲＣクレイン岡山 43.72 43.72 0 0 0

5 66 石原　英 小春 神戸乗馬倶楽部 43.77 43.77 0 0 0

6 18 文屋　久美 マイティーマインド 乗馬クラブクレイン倉敷 44.00 44.00 0 0 0

7 58 秋山　成美 アルマネネ 乗馬クラブクレイン倉敷 44.04 44.04 0 0 0

8 45 相沢　敦 リコルド ＲＣグリーンオアシス 44.82 44.82 0 0 0

9 14 桶土井　淑恵 ゴールデンチップ ニッケＲＣクレイン加古川 45.91 45.91 0 0 0

10 49 水元　彩香音 ギムレット ニッケＲＣクレイン加古川 46.08 46.08 0 0 0

11 46 冨田　和弘 ビーンファイター ニッケＲＣクレイン加古川 46.49 46.49 0 0 0

12 30 藤本　将人 ヨルス 眞田ライディングクラブ 46.65 46.65 0 0 0

13 17 林　大介 シーワンダフル 乗馬クラブクレイン倉敷 46.83 46.83 0 0 0

14 26 藤田　さゆり ゼーア・クルーク ニッケＲＣクレイン加古川 46.91 46.91 0 0 0

15 37 杉山　歩 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 48.49 48.49 0 0 0

16 67 井戸木　一枝 ベルエトワール エンゼル乗馬クラブ 48.65 48.65 0 0 0

17 53 原　麻悠子 ケレシンボンダイ 服部緑地乗馬センター 48.89 48.89 0 0 0

61 三木　基司 明錐 明石乗馬協会 49.26 49.26 0 0 0

16 西田　空花 Ｓ．セシル 加西乗馬クラブ 49.34 49.34 0 0 0

28 安岡　妃菜子 てんてん 高知ホースライディングクラブ 49.72 49.72 0 0 0

20 三宅　一真 ライトニングボルト 両備ＲＣクレイン岡山 50.62 50.62 0 0 0

48 井上　千里 サンダンスキッド 乗馬クラブクレイン倉敷 50.71 50.71 0 0 0

5 正井　基行 マイティーマインド 乗馬クラブクレイン倉敷 51.49 51.49 0 0 0

12 平尾　賢 カルタゴＺ エンゼル乗馬クラブ 51.64 51.64 0 0 0

41 千古　七瀬 ジャスティス 明石乗馬協会 52.28 52.28 0 0 0

7 守屋　直人 プレジールドウポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 52.75 52.75 0 0 0

64 河島　直彦 マリンホワイト ニッケＲＣクレイン加古川 53.31 53.31 0 0 0

25 島　友和 アレックス ハーモニーファーム淡路 53.32 53.32 0 0 0

1 中野　正幸 ゴールデンチップ ニッケＲＣクレイン加古川 53.89 53.89 0 0 0

27 岡村　考真 カルタゴＺ エンゼル乗馬クラブ 53.90 53.90 0 0 0

8 武田　紗英 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 54.29 54.29 0 0 0

規定タイム 制限タイム

2013/3/16
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻：

第 13131313 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅡ小障害飛越ＣⅡ小障害飛越ＣⅡ小障害飛越ＣⅡ グレード： 小障害Ｃ 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 320 ｍ 60 秒 120 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

規定タイム 制限タイム

2013/3/16

51 中野　正幸 マリンホワイト ニッケＲＣクレイン加古川 55.85 55.85 0 0 0

ｏｐｅｎ 10 長澤　優 アレックス ハーモニーファーム淡路 56.00 56.00 0 0 0

32 正井　基行 サンダンスキッド 乗馬クラブクレイン倉敷 56.66 56.66 0 0 0

55 平尾　賢 ベルエトワール エンゼル乗馬クラブ 61.56 61.56 1 0 1

44 吉岡　里彩 ウィンライト ブリタニア乗馬倶楽部 64.10 64.10 2 0 2

01 石田　侑奇 トコピルＭ 高知ホースライディングクラブ 65.53 65.53 2 0 2

22 上月　千世 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 41.23 41.23 0 4 4

62 平井　康之 ストロベリータルト 服部緑地乗馬センター ↓ 42.59 42.59 0 4 4

21 河村　一輝 リシュブール ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ 44.06 44.06 0 4 4

9 長崎　大河 てんてん 高知ホースライディングクラブ ↓ 46.94 46.94 0 4 4

39 木村　雅則 アルマネネ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 47.05 47.05 0 4 4

54 新井　啓之 モコミチ ハーモニーファーム淡路 ↓ 47.22 47.22 0 4 4

ｏｐｅｎ 38 長澤　優 モコミチ ハーモニーファーム淡路 ↓ 50.16 50.16 0 4 4

40 近藤　由子 ワラベウタ ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 50.43 50.43 0 4 4

4 小宅　俊継 リシュブール ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ 50.48 50.48 0 4 4

36 中野　正幸 コラボレーション ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 51.04 51.04 0 4 4

56 三木　寛子 コラボレーション ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 56.49 56.49 0 4 4

19 大西　峰 正宗 ニッケＲＣクレイン加古川 ↑ 68.03 68.03 3 4 7

63 宗接　元信 フライトゥザムーン ハーモニーファーム淡路 ↑ 70.53 70.53 3 4 7

71 羽山　菜美 ブルーダイヤモンド 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 43.55 43.55 0 8 8

68 西田　篤史 ゴッドファーザー ＲＣトゥインクル ↓ ↓ 54.21 54.21 0 8 8

42 柿本　早紀 姫星 ニッケＲＣクレイン加古川 ↑ ↓ 55.27 55.27 0 8 8

70 河野　祥子 コラボレーション ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↑ 60.57 60.57 1 8 9

57 城坂　千鶴 ゴッドファーザー ＲＣトゥインクル ↓ ↓ ↑ 74.47 74.47 4 12 16

Ｅ 2 大久保　佳代 テンシノライアン ヴィテンＲＣクレイン金沢

Ｅ 3 宗接　元信 グラフィティ ハーモニーファーム淡路

Ｅ 11 岡本　直也 タマモフヨウ 乗馬クラブクレイン倉敷

Ｅ 13 河村　一輝 テンシノライアン ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ ↑

Ｅ 15 上月　正 グラフィティ ハーモニーファーム淡路

Ｅ 24 川口　恭弘 タマモフヨウ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑

Ｅ 31 川上　大介 タマモフヨウ 乗馬クラブクレイン倉敷

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

2 / 3 ページ



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻：

第 13131313 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅡ小障害飛越ＣⅡ小障害飛越ＣⅡ小障害飛越ＣⅡ グレード： 小障害Ｃ 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 320 ｍ 60 秒 120 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

規定タイム 制限タイム

2013/3/16

Ｅ 33 羽田　日出人 アレックス ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓

Ｅ 34 金井　晴彦 正宗 ニッケＲＣクレイン加古川 ↑

Ｅ 35 実岡　利音 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 ↓

Ｅ 43 吉川　恵美子 ブラックジャック 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↑

Ｅ 47 畑　祐世 正宗 ニッケＲＣクレイン加古川 ↑ ↓

Ｅ 59 冨田　侑生 ブラックジャック 苅谷乗馬クラブ ↑

Ｅ 60 大久保　佳代 カルピス ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↑

Ｅ 65 小野　京子 ラルッシュジョージ 苅谷乗馬クラブ

Ｅ 69 福江　厚啓 カルピス ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↑↓ ↓

ＷＤ 23 島尾　成紀 カンディダート 大阪乗馬協会

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：障害間45秒超過のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：経路違反のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

3 / 3 ページ



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会） 公式発表時刻：

第 14141414 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：標準形式小障害飛越Ａ：標準形式小障害飛越Ａ：標準形式小障害飛越Ａ：標準形式 グレード： 小障害Ａ 分速： 350ｍ/s

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71秒  制限タイム 142秒

競技場タイプ： 屋外 ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 31 水谷　ひなた トップレディー ベルホースファーム 52.70 52.70 0 0 0

2 30 川崎　寛子 Ｍｒドライバー 両備ＲＣクレイン岡山 53.01 53.01 0 0 0

3 17 宮田　慎哉 ふさおＲ ハーモニーファーム淡路 53.95 53.95 0 0 0

4 22 平尾　賢 凛 エンゼル乗馬クラブ 58.63 58.63 0 0 0

5 13 城坂　千鶴 ワルキューレ ＲＣトゥインクル 62.51 62.51 0 0 0

6 9 磯野　太 リッカテイオー 宮崎県馬術連盟 64.91 64.91 0 0 0

7 21 苅谷　幸生 アーバイン 山口県馬術連盟 76.52 76.52 2 0 2

8 8 中野　正幸 姫星 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 49.03 49.03 0 4 4

10 宮田　慎哉 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↓ 51.74 51.74 0 4 4

15 黒河　裕 ソクラテス ホースランド三木 ↓ 52.33 52.33 0 4 4

6 平田　康雄 ペトラ 神戸乗馬倶楽部 ↓ 53.61 53.61 0 4 4

39 沖廣　諒一 アーバイン 山口県馬術連盟 ↓ 54.39 54.39 0 4 4

37 原　名月 キャットウィーズルB 乗馬クラブルヴァード花畑 ↓ 55.21 55.21 0 4 4

11 田野　智世 ハニーグランツ ＲＣグリーンオアシス ↓ 55.72 55.72 0 4 4

3 平井　康之 バンケッター 服部緑地乗馬センター ↓ 56.17 56.17 0 4 4

27 原　麻悠子 ゴールドサクセス 服部緑地乗馬センター ↓ 56.19 56.19 0 4 4

34 岡本　直也 タマモフヨウ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 57.79 57.79 0 4 4

29 多加　将陽 ビーンファイター ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 57.83 57.83 0 4 4

16 藤本　佳史 ヨルス 眞田ライディングクラブ ↓ 58.07 58.07 0 4 4

14 多田　直基 アストロジア 岡山乗馬倶楽部 ↓ 60.89 60.89 0 4 4

12 千古　七瀬 明龍 明石乗馬協会 ↓ 61.61 61.61 0 4 4

35 楠本　将斗 シーワンダフル 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 65.53 65.53 0 4 4

25 中川　喜美 ゼフィロス 神戸乗馬倶楽部 ↑ 71.07 71.07 1 4 5

23 伊福　翔大 ジェッタ 徳島乗馬倶楽部 ↑ 71.74 71.74 1 4 5

ｏｐｅｎ 7 水谷　亜紀 フィオ ベルホースファーム ↑ 77.68 77.68 2 4 6

4 小宅　俊継 リシュブール ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↑ 80.00 80.00 3 4 7

20 森本　修平 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 50.85 50.85 0 8 8

28 野仲　美樹 リッカテイオー 宮崎県馬術連盟 ↓ ↓ 56.49 56.49 0 8 8

24 小出　託也 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 59.26 59.26 0 8 8

2 岡本　光史 リアン 両備ＲＣクレイン岡山 ↑ ↓ 68.80 68.80 0 8 8

5 正井　基行 タマモフヨウ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑↓ 79.18 79.18 3 8 11

1 玉木　秀悟 エキゾーストノート 同志社大学馬術部 ↓ ↑ ↓ 78.86 78.86 2 12 14

32 正井　基行 サンダンスキッド 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ ↓ 56.48 56.48 0 16 16

19 小宅　俊継 テンシノライアン ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑↓ 87.50 87.50 5 32 37

Ｅ 18 水谷　ひなた フィオ ベルホースファーム ↓

Ｅ 33 竹田　幸司 リシュブール ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ ↑

Ｅ 36 有田　鼓太郎 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 ↓

Ｅ 38 守屋　直人 プレジールドウポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷

ＷＤ 26 小池　知加子 ヴェントリー 同志社大学馬術部

2013/3/16

↑Ｅ：落馬のため失権　

↑Ｅ：2反抗のため失権

Ｅ：経路違反のため失権

Ｅ：経路違反のため失権



大会登録No. 1529 開催日： 2013/03/17 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013 公式発表時刻：

第 15151515 競技 競技名： 中障害飛越D：ファイナル中障害飛越D：ファイナル中障害飛越D：ファイナル中障害飛越D：ファイナル グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 400m 規定タイム 69秒  制限タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280m 規定タイム 48秒  制限タイム 96秒

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J3： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7A 7B 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 3 4 5A 5B 6 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 34 村岡　一孝 0006302 イリゼ 0055208 霧島高原乗馬クラブ 56.63 56.63 0 0 0 33.92 33.92 0 0 0

2 20 眞田　慎 0011060 ヨルス 0052900 眞田ライディングクラブ 62.36 62.36 0 0 0 36.87 36.87 0 0 0

3 40 原　名月 0027409 キャットウィーズルＢ 0055580 乗馬クラブルヴァード花畑 68.10 68.10 0 0 0 39.42 39.42 0 0 0

4 24 鈴木　飛鳥 0027498 ブレイブナイト 0055362 ドリームファーム 65.12 65.12 0 0 0 40.62 40.62 0 0 0

5 11 豊原　浩 0025427 フロドラスター 0051693 両備ＲＣクレイン岡山 58.44 58.44 0 0 0 43.05 43.05 0 0 0

6 27 岡村　有 0025765 ウィン・ウィン 0054574 エンゼル乗馬クラブ 61.04 61.04 0 0 0 46.78 46.78 0 0 0

7 12 徳永　隆宏 0011402 ニコレッタ 0051677 乗馬クラブルヴァード花畑 60.03 60.03 0 0 0 ↓ 38.07 38.07 0 4 4

8 21 早瀬　篤輝 0026842 セイル・ノルベルト 0052975 徳島乗馬倶楽部 60.31 60.31 0 0 0 ↓ 39.14 39.14 0 4 4

9 10 西崎　純郎 0013816 ドリーム・ハート 0054966 岡山乗馬倶楽部 67.44 67.44 0 0 0 ↓ 40.51 40.51 0 4 4

10 42 岩坪　徹 0003169 ジュネス 0054924 服部緑地乗馬センター 64.93 64.93 0 0 0 ↓ 46.89 46.89 0 4 4

11 3 平井　亜依 0018004 カラカル 0054462 ドリームファーム 64.98 64.98 0 0 0 ↓ ↓ 37.81 37.81 0 8 8

12 48 寺園　忍 0022140 ヴィアボルタ 0054850 霧島高原乗馬クラブ 65.04 65.04 0 0 0 ↓ ↑ 56.29 56.29 9 8 17

13 46 石川　寛子 0026355 トロワ 0054351 乗馬クラブクラフト 56.77 56.77 0 0 0 ↑ ↓ 56.59 56.59 9 8 17

14 17 宗接　元信 0025712 Ｍレビスト 0054435 ハーモニーファーム淡路 74.32 74.32 2 0 2

15 25 大西　峰 0024593 ギムレット 0054194 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 55.45 55.45 0 4 4

16 29 竹内　日菜乃 0026455 慧 0051709 明石乗馬協会 ↓ 58.20 58.20 0 4 4

17 43 的場　文彦 0018890 シーワンダフル 0054712 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 59.52 59.52 0 4 4

18 47 野仲　美樹 0027291 ビ・ホールデン 0052447 宮崎県馬術連盟 ↓ 60.28 60.28 0 4 4

19 45 千古　七瀬 0026384 ジントニック 0055581 明石乗馬協会 ↓ 60.37 60.37 0 4 4

20 16 松島　更紗 0027601 クリフ４８ 0055413 Ｋ．Ｔ．ステーブル ↓ 61.49 61.49 0 4 4

21 13 平田　康雄 0025178 ペトラ 0054411 神戸乗馬倶楽部 ↓ 64.48 64.48 0 4 4

22 14 菅原　れな 0020268 セント・バサラ 0054891 乗馬クラブクラフト ↓ 65.85 65.85 0 4 4

23 5 平井　康之 0013995 ケレシンボンダイ 0055394 服部緑地乗馬センター ↓ 65.96 65.96 0 4 4

24 15 井手　孝紀 0026427 アティラバンエッセン 0054756 岡山乗馬倶楽部 ↓ 67.10 67.10 0 4 4

25 49 多田　真基 0012733 アストロジア 0053365 岡山乗馬倶楽部 ↓ 69.92 69.92 1 4 5

26 8 豊永　千帆 0021974 インドクトロ 0051122 徳島乗馬倶楽部 ↓ 70.36 70.36 1 4 5

27 7 寺園　忍 0022140 ディアダム 0052901 霧島高原乗馬クラブ ↑ 76.57 76.57 2 4 6

28 18 仁田原　志起 0004047 シャミラ 0051756 ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ ↓ ↓ 61.59 61.59 0 8 8

29 9 小宅　俊継 0011010 プリヤカーン 0054400 ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ ↓ 62.99 62.99 0 8 8

30 30 藤谷　喜晴 0017978 ココノール 0053557 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↓ 64.46 64.46 0 8 8

31 1 茜ｹ久保　知佳 0023055 トゥインクルデート 0052667 宮崎県馬術連盟 ↓ ↓ 65.02 65.02 0 8 8

32 35 大森　海里 0027541 プルミエール 0053072 ドリームファーム ↓ ↓ 65.52 65.52 0 8 8

33 44 中川　喜美 0026926 ゼフィロス 0052102 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 65.65 65.65 0 8 8

34 23 吉田　彩乃 0026011 さくら 0054048 加西乗馬クラブ ↑ 82.25 82.25 4 4 8

35 31 竹中　健輔 0017856 ルガリ 0054326 ホースランド三木 ↑ 85.41 85.41 5 4 9

36 26 豊原　愛菜 0025741 ルナ・デ・ピエール 0054446 イクタトレーニングファーム ↑↓ 73.24 73.24 2 8 10

37 28 品川　皇王 0023983 エキゾーストノート 0054204 同志社大学馬術部 ↓ ↑ 75.42 75.42 2 8 10

ジャンプオフ
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大会登録No. 1529 開催日： 2013/03/17 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013 公式発表時刻：

第 15151515 競技 競技名： 中障害飛越D：ファイナル中障害飛越D：ファイナル中障害飛越D：ファイナル中障害飛越D：ファイナル グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 400m 規定タイム 69秒  制限タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280m 規定タイム 48秒  制限タイム 96秒

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J3： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7A 7B 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 3 4 5A 5B 6 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

ジャンプオフ

38 33 守屋　直人 0017109 プレジールドゥポワレ 0054461 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 92.57 92.57 6 4 10

39 6 尾田　光宏 0023115 バンキッシュＳ 0051860 大阪乗馬協会 ↓ ↑ 78.39 78.39 3 8 11

40 32 酒井　航平 0024697 ハイレールダイヤモンド 0055279 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 58.33 58.33 0 12 12

41 22 苅谷　幸生 0002439 フリースタイル 0053344 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 68.61 68.61 0 12 12

42 36 中島　夏樹 0027373 ブラックオリーブ 0055456 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 70.55 70.55 1 24 25

E 41 矢野　真弓 0026126 ガリバー 0030014 大阪乗馬協会 ↓ ↓ ↑ E

WD 2 吉井　崇師 0023747 甲輝 0054124 甲南大学馬術部 WD

WD 4 石田　侑奇 0026016 トコピルＭ 0054097 高知ホースライディングクラブ WD

WD 19 深水　伸平 0006301 トオノ・インパルス 0054457 ブリタニア乗馬倶楽部 WD

WD 37 大久保　佳代 0010213 カルピス 0053846 ヴィテンＲＣクレイン金沢 WD

WD 38 豊原　浩 0025427 ブラッドストーン 0055054 両備ＲＣクレイン岡山 WD

WD 39 松宮　淳一 0015992 プレシャス・スノー 0051620 高知ホースライディングクラブ WD

↑Ｅ：2反抗のため失権

2 / 2 ページ



大会登録No. 1529 開催日： 2013/03/17 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013 公式発表時刻：

第 16161616 競技 競技名： 中障害飛越C：ファイナル中障害飛越C：ファイナル中障害飛越C：ファイナル中障害飛越C：ファイナル グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 420m 規定タイム 72  制限タイム 142
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280m 規定タイム 48  制限タイム 96

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9A 9B 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 4 9A 9B 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 30 村岡　一孝 0006302 ディアダム 0005291 霧島高原乗馬クラブ 62.09 62.09 0 0 0 32.56 32.56 0 0 0

2 7 孝田　有里 0026459 ドリームタイムロード 0054966 岡山乗馬倶楽部 71.45 71.45 0 0 0 34.92 34.92 0 0 0

3 17 片山　篤 0022240 クールＫ 0055244 徳島乗馬倶楽部 70.10 70.10 0 0 0 ↓ 34.55 34.55 0 4 4

4 8 福永　拓也 0010276 ビ・ホールデン 0052447 宮崎県馬術連盟 67.45 67.45 0 0 0 ↓ 34.62 34.62 0 4 4

5 27 佐藤　賢希 0010562 瑞龍 0055129 明松寺馬事公苑 70.28 70.28 0 0 0 ↓ 34.93 34.93 0 4 4

6 29 片山　篤 0022240 ロイヤルクラス 0055272 徳島乗馬倶楽部 71.03 71.03 0 0 0 ↓ 37.34 37.34 0 4 4

7 20 宗接　元信 0025712 クルージングオズ 0053132 ハーモニーファーム淡路 64.76 64.76 0 0 0 ↓ ↓ 35.66 35.66 0 8 8

8 5 岡　重充 0003200 ハイレールダイヤモンド 0055279 両備ＲＣクレイン岡山 67.26 67.26 0 0 0

9 28 平井　亜依 0018004 ライジングサン 0030041 ドリームファーム 73.66 73.66 1 0 1

10 10 赤井　美也 0010121 エルドゥオール 0052578 徳島乗馬倶楽部 73.87 73.87 1 0 1

11 9 豊原　浩 0025427 ブラッドストーン 0055054 両備ＲＣクレイン岡山 74.57 74.57 1 0 1

12 11 田村　遥夏 0026430 パレット 0053918 Ｋ．Ｔ．ステーブル ↓ 65.69 65.69 0 4 4

13 23 住岡　崇 0024914 ドリド 0051116 同志社大学馬術部 ↓ 68.31 68.31 0 4 4

14 18 水谷　亜紀 0007584 マイティーマイケル 0053822 ベルホースファーム ↓ 69.67 69.67 0 4 4

15 4 片山　淳 0008349 ウーサス 0053255 徳島乗馬倶楽部 ↓ 72.28 72.28 1 4 5

16 24 千古　七瀬 0011554 陽統Ⅲ 0053323 明石乗馬協会 ↓ ↓ 65.93 65.93 0 8 8

17 15 酒井　航平 0024697 ジャカランダ 0053318 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ ↓ 68.82 68.82 0 8 8

18 1 矢野　翔一 0016434 サマー 0053138 明石乗馬協会 ↓ ↓ 70.40 70.40 0 8 8

19 16 菅原　れな 0020268 ゴーグルス 0024577 乗馬クラブクラフト ↓ ↓ 70.59 70.59 0 8 8

20 12 眞田　舞 0011201 ヴェーナＳ 0053908 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 71.36 71.36 0 8 8

21 21 七瀬　大 0022903 メゾンエルソル 0052812 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 72.76 72.76 1 8 9

22 22 井手　孝紀 0026427 アティラバンエッセン 0054756 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 77.45 77.45 2 8 10

23 26 岡本　光史 0020308 フロドラスター 0051693 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↓ 61.19 61.19 0 16 16

24 6 住岡　崇 0024914 トムボーラ 0052036 同志社大学馬術部 ↑ ↓ ↓ 86.83 86.83 4 12 16

E 2 深水　伸平 0006301 ディライト 0052678 霧島高原乗馬クラブ E

E 3 大森　凪紗 0026431 スパロウ 0050691 ドリームファーム E

E 25 木庭　祥志 0015972 バルーベファンデブルフト 0054965 岡山乗馬倶楽部 ↓ E

WD 13 高見　翼 0025434 ヴェントリー 0054505 同志社大学馬術部 WD

WD 14 松井　久美 0026384 アナキン 0050766 乗馬クラブクレイン倉敷 WD

WD 19 苅谷　幸生 0002439 ブルーダイヤモンド 0018573 苅谷乗馬クラブ WD

Ｅ：経路違反のため失権

Ｅ：経路違反のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

Ｅ：経路違反のため失権

ジャンプオフ



大会登録No. 1529 開催日： 2013/03/17 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013 公式発表時刻：

第 17171717 競技 競技名： 中障害飛越B：ファイナル中障害飛越B：ファイナル中障害飛越B：ファイナル中障害飛越B：ファイナル グレード： 中障害Ｂ 分速： 350m

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 460m 規定タイム 79秒  制限タイム 158秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280m 規定タイム 48秒  制限タイム 96秒

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7A 7B 8 9 10 11A 11B 12
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 8 5A 5B 6 7B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 21 佐藤　泰 0023076 黒姫 0055570 明松寺馬事公苑 74.03 74.03 0 0 0 36.46 36.46 0 0 0

2 20 横田　裕哉 0006961 ロードハウ 0054381 乗馬クラブクレイン奈良 76.76 76.76 0 0 0 37.98 37.98 0 0 0

3 22 中村　幸喜 0024739 ルーナ 0054501 乗馬クラブルヴァード花畑 76.99 76.99 0 0 0 ↓ 32.70 32.70 0 4 4

4 14 徳永　隆宏 0011402 コパーヴィール 0054990 乗馬クラブルヴァード花畑 75.84 75.84 0 0 0 ↓ 37.42 37.42 0 4 4

5 11 石田　侑奇 0026016 クラリス 0053231 高知ホースライディングクラブ 74.21 74.21 0 0 0 ↓ 38.52 38.52 0 4 4

6 3 横田　裕哉 0006961 キープユアタッチ 0050673 乗馬クラブクレイン奈良 78.41 78.41 0 0 0 ↓ 40.57 40.57 0 4 4

7 6 中野　正幸 0000263 ゼーア・クルーク 0052687 ニッケＲＣクレイン加古川 79.46 79.46 1 0 1

8 23 西崎　純郎 0013816 バルーベファンデブルフト 0054965 岡山乗馬倶楽部 79.73 79.73 1 0 1

9 18 中野　正幸 0000263 ザ・ムーラン 0051132 ニッケＲＣクレイン加古川 80.29 80.29 1 0 1

10 7 村岡　一孝 0006302 ヴィアボルタ 0054850 霧島高原乗馬クラブ ↓ 71.48 71.48 0 4 4

11 9 中川　かほり 0021856 スタークソックス 0050210 ドリームファーム ↓ 72.45 72.45 0 4 4

12 1 岡　重充 0003200 ジャカランダ 0053318 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ 77.11 77.11 0 4 4

13 19 平井　勝久 0018003 スワグマン 0054999 ドリームファーム ↓ 77.30 77.30 0 4 4

14 17 本田　正博 0002579 ゾディアック 0054313 同志社大学馬術部 ↓ 80.44 80.44 1 4 5

15 15 岡　重充 0003200 ブラッドストーン 0055054 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ ↓ 82.25 82.25 1 8 9

16 12 若宮　由歩 0025352 サスー 0055014 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 75.89 75.89 0 12 12

17 10 七瀬　大 0022903 ウォーレン 0050525 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ 80.96 80.96 1 12 13

18 5 平井　友和 0002999 ミステリアスウェイズ 0055000 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 77.72 77.72 0 16 16

19 13 三木　基司 0003023 ミックマック 0055067 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ ↓ 78.29 78.29 0 16 16

20 4 品川　皇王 0023983 Ｃセリカ 0053467 同志社大学馬術部 ↓ ↓ ↑ 95.58 95.58 5 12 17

21 8 森田　優 0015707 エーデルシュタイン 0053839 ＲＣグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↓ 84.60 84.60 2 16 18

16 森井　英治 0000377 ウォルター 0054496 綾駿会 ↓ ↑↑Ｅ：2反抗のため失権 E

2 森井　英治 0000377 ロメオ・レジェンダ 0052945 綾駿会 WD

ジャンプオフ



大会登録No. 1529 開催日： 2013/03/17 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013ひょうごスプリングホースショー2013 公式発表時刻：

第 18181818 競技 競技名： 中障害飛越A：ファイナル中障害飛越A：ファイナル中障害飛越A：ファイナル中障害飛越A：ファイナル グレード： 中障害Ａ 分速： 350m

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 480m 規定タイム 83秒  制限タイム 166秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280 規定タイム 48秒  制限タイム 96秒

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 7C 8 9A 9B 10 11 12
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 4 7B 7C 8 12
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 佐藤　泰 0023076 如意 0054236 明松寺馬事公苑 74.56 74.56 0 0 0 39.97 39.97 0 0 0

2 1 佐藤　賢希 0010562 天童 0055004 明松寺馬事公苑 77.37 77.37 0 0 0 ↓ 41.55 41.55 0 4 4

3 4 片山　篤 0022240 ゼンブラ 0054660 徳島乗馬倶楽部 78.66 78.66 0 0 0 ↓ 41.70 41.70 0 4 4

4 5 平原　枝里香 0016604 センタワー 0052466 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 82.14 82.14 0 4 4

5 7 苅谷　幸生 0002439 サスー 0055014 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 75.79 75.79 0 8 8

6 2 苅谷　幸生 0002439 エンデバー 0053972 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 79.69 79.69 0 12 12

6 西崎　純郎 0013816 バルーベファンデブルフト 0054965 岡山乗馬倶楽部 WD



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会） 公式発表時刻：

第 19191919 競技 競技名： 小障害飛越ＥⅢ小障害飛越ＥⅢ小障害飛越ＥⅢ小障害飛越ＥⅢ グレード： 小障害Ｅ 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1準用 基準 Ａ 全長 340 ｍ 63 秒 126 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 14 入江　優里香 ディアブル ヴィテンＲＣクレイン金沢 42.77 42.77 0 0 0

2 24 岡村　考真 カルタゴＺ エンゼル乗馬クラブ 47.84 47.84 0 0 0

ｏｐｅｎ 7 羽山　聡美 ラルッシュジョージ 苅谷乗馬クラブ 47.94 47.94 0 0 0

3 3 冨田　侑生 ブラックジャック 苅谷乗馬クラブ 48.72 48.72 0 0 0

ｏｐｅｎ 1 藤谷　喜晴 オリバーⅡ ＲＣグリーンオアシス 50.57 50.57 0 0 0

4 4 西尾　哲哉 ワラベウタ ニッケＲＣクレイン加古川 50.62 50.62 0 0 0

5 9 新井　啓之 モコミチ ハーモニーファーム淡路 51.44 51.44 0 0 0

6 6 矢野　弘美 ロカビリー ハーモニーファーム淡路 52.07 52.07 0 0 0

ｏｐｅｎ ０１ 長澤　優 ロカビリー ハーモニーファーム淡路 52.48 52.48 0 0 0

18 衣笠　裕子 ワラベウタ ニッケＲＣクレイン加古川 54.12 54.12 0 0 0

25 本田　幸愛 ムサシ ＲＣ　トゥインクル 54.31 54.31 0 0 0

open 2 三木　基司 明錐 明石乗馬協会 54.64 54.64 0 0 0

10 高坂　実佐子 エネルジコ 乗馬クラブクレイン倉敷 55.25 55.25 0 0 0

ｏｐｅｎ 15 平尾　賢 カルタゴＺ エンゼル乗馬クラブ 55.53 55.53 0 0 0

ｏｐｅｎ 5 深水　伸平 トオノ・インパルス ブリタニア乗馬倶楽部 71.50 71.50 3 0 3

26 石田　淳也 オリバーⅡ ＲＣグリーンオアシス ↓ 50.26 50.26 0 4 4

ｏｐｅｎ 8 城坂　千鶴 ムサシ ＲＣ　トゥインクル ↓ 55.54 55.54 0 4 4

12 時庵　正彦 てんてん 高知ホースライディングクラブ ↓ 57.46 57.46 0 4 4

23 小野　京子 ラルッシュジョージ 苅谷乗馬クラブ ↑ 60.69 60.69 0 4 4

28 羽山　菜美 ブルーダイヤモンド 苅谷乗馬クラブ ↑ 66.17 66.17 1 4 5

16 坂本　康紀 トオノ・インパルス ブリタニア乗馬倶楽部 79.18 79.18 5 0 5

27 中川　誠士郎 ロイヤル店長 三木市乗馬クラブ ↑ 76.13 76.13 4 4 8

29 大久保　佳代 カルピス ヴィテンRCクレイン金沢 ↑ 79.30 79.30 5 4 9

20 岡村　優子 ロカビリー ハーモニーファーム淡路 ↑ 84.30 84.30 6 4 10

21 吉川　恵美子 ブラックジャック 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 49.62 49.62 0 12 12

17 岩井　豊美 明錐 明石乗馬協会 ↑ ↑ 79.42 79.42 5 8 13

Ｅ 11 加納　知起 オリバーⅡ ＲＣグリーンオアシス ↓

Ｅ 13 矢野　寛司 アレックス ハーモニーファーム淡路

Ｅ 19 三橋　麻琴 オリバーⅡ ＲＣグリーンオアシス ↑

Ｅ 22 中山　真緒 小春 神戸乗馬倶楽部 ↑ Ｅ：落馬のため失権

規定タイム 制限タイム

2013/3/17

Ｅ：落馬のため失権

Ｅ：スタート前45秒超過のため失権

↑Ｅ：障害間45秒超過のため失権



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会） 公式発表時刻：

第 20202020 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅢ小障害飛越ＣⅢ小障害飛越ＣⅢ小障害飛越ＣⅢ グレード： 小障害Ｃ 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 350 ｍ 65 秒 130 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 15 実岡　利音 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 42.13 42.13 0 0 0

2 19 正井　基行 エネルジコ 乗馬クラブクレイン倉敷 44.22 44.22 0 0 0

3 38 林　大介 シーワンダフル 乗馬クラブクレイン倉敷 45.06 45.06 0 0 0

4 64 有田　奏司郎 小春 神戸乗馬倶楽部 45.18 45.18 0 0 0

5 53 冨田　和弘 ビーンファイター ニッケＲＣクレイン加古川 45.20 45.20 0 0 0

ｏｐｅｎ 8 大西　峰 正宗 ニッケＲＣクレイン加古川 45.60 45.60 0 0 0

6 7 小宅　俊継 ディアブル ヴィテンＲＣクレイン金沢 45.64 45.64 0 0 0

7 39 秋山　成美 アルマネネ 乗馬クラブクレイン倉敷 47.01 47.01 0 0 0

8 28 藤本　将人 ヨルス 眞田ライディングクラブ 47.30 47.30 0 0 0

9 36 河野　祥子 コラボレーション ニッケＲＣクレイン加古川 47.75 47.75 0 0 0

10 3 上月　千世 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 49.27 49.27 0 0 0

11 44 藤田　さゆり ゼーア・クルーク ニッケＲＣクレイン加古川 49.36 49.36 0 0 0

12 23 小宅　俊継 テンシノライアン ヴィテンＲＣクレイン金沢 49.84 49.84 0 0 0

13 10 桑村　有希 ビーンファイター ニッケＲＣクレイン加古川 50.13 50.13 0 0 0

14 52 石原　英 小春 神戸乗馬倶楽部 50.70 50.70 0 0 0

15 50 大久保　佳代 モエネン ヴィテンＲＣクレイン金沢 50.85 50.85 0 0 0

22 岡村　考真 カルタゴＺ エンゼル乗馬クラブ 51.04 51.04 0 0 0

21 三木　寛子 コラボレーション ニッケＲＣクレイン加古川 51.95 51.95 0 0 0

30 小宅　俊継 アオイビッグボーイ ヴィテンＲＣクレイン金沢 52.20 52.20 0 0 0

14 西田　空花 Ｓ．セシル 加西乗馬クラブ 52.28 52.28 0 0 0

13 木村　雅則 アルマネネ 乗馬クラブクレイン倉敷 52.48 52.48 0 0 0

66 正井　基行 タマモフヨウ 乗馬クラブクレイン倉敷 53.25 53.25 0 0 0

61 山川　祐賀子 モエネン ヴィテンＲＣクレイン金沢 53.95 53.95 0 0 0

33 千古　七瀬 ジャスティス 明石乗馬協会 54.01 54.01 0 0 0

37 杉山　歩 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 54.76 54.76 0 0 0

51 井戸木　一枝 ベルエトワール エンゼル乗馬クラブ 55.45 55.45 0 0 0

2 三木　基司 明錐 明石乗馬協会 57.41 57.41 0 0 0

9 平尾　賢 カルタゴＺ エンゼル乗馬クラブ 57.41 57.41 0 0 0

31 平尾　賢 ベルエトワール エンゼル乗馬クラブ 64.43 64.43 0 0 0

60 石田　侑奇 トコピルＭ 高知ホースライディングクラブ 64.96 64.96 0 0 0

54 上月　正 グラフィティ ハーモニーファーム淡路 68.61 68.61 1 0 1

2013/3/17

規定タイム 制限タイム
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会） 公式発表時刻：

第 20202020 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅢ小障害飛越ＣⅢ小障害飛越ＣⅢ小障害飛越ＣⅢ グレード： 小障害Ｃ 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 350 ｍ 65 秒 130 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

2013/3/17

規定タイム 制限タイム

1 西崎　充郎 アヴァンセ 岡山乗馬倶楽部 68.95 68.95 1 0 1

ｏｐｅｎ 68 小河　恵美子 アヴァンセ 岡山乗馬倶楽部 70.50 70.50 2 0 2

41 川崎　寛子 リアン 両備ＲＣクレイン岡山 71.97 71.97 2 0 2

34 三宅　一真 ライトニングボルト 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ 49.15 49.15 0 4 4

57 荒木　和美 ホンマル 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ 49.56 49.56 0 4 4

5 冨田　侑生 ブラックジャック 苅谷乗馬クラブ ↓ 49.65 49.65 0 4 4

42 相沢　敦 リコルド ＲＣグリーンオアシス ↓ 49.81 49.81 0 4 4

32 羽山　菜美 ブルーダイヤモンド 苅谷乗馬クラブ ↓ 50.63 50.63 0 4 4

58 柳川　日向子 ヘーゼルブロックリリー 山口県馬術連盟 ↓ 50.92 50.92 0 4 4

17 羽田　日出人 アレックス ハーモニーファーム淡路 ↓ 51.80 51.80 0 4 4

56 森本　哲史 ワラベウタ ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 51.91 51.91 0 4 4

48 武田　紗英 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 ↓ 52.82 52.82 0 4 4

01 中川　誠士郎 ロイヤル店長 三木市乗馬クラブ ↓ 53.38 53.38 0 4 4

24 岡本光史 リアン 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ 53.63 53.63 0 4 4

6 井上　千里 サンダンスキッド 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 53.78 53.78 0 4 4

4 玉木　秀悟 エキゾーストノート 同志社大学馬術部 ↓ 56.11 56.11 0 4 4

27 宗接　元信 フライトゥザムーン ハーモニーファーム淡路 ↓ 57.62 57.62 0 4 4

55 小宅　俊継 リシュブール ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↑ 59.86 59.86 0 4 4

16 吉岡　里彩 ウィンライト ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 63.17 63.17 0 4 4

62 新井　啓之 モコミチ ハーモニーファーム淡路 ↑ 67.82 67.82 1 4 5

65 川口　恭弘 タマモフヨウ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 69.76 69.76 2 4 6

26 柿本　早紀 姫星 ニッケＲＣクレイン加古川 ↑ 70.25 70.25 2 4 6

20 吉川　恵美子 ブラックジャック 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 50.38 50.38 0 8 8

12 入江　優里香 ディアブル ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ ↑ 60.30 60.30 0 8 8

47 川上　大介 タマモフヨウ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 77.14 77.14 4 4 8

ｏｐｅｎ 43 長澤　優 グラフィティ ハーモニーファーム淡路 ↑ 83.83 83.83 5 4 9

46 山川　治 アオイビッグボーイ ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ 57.96 57.96 0 12 12

67 西田　篤史 ゴッドファーザー ＲＣ　トゥインクル ↓ ↑ 78.48 78.48 4 8 12

25 河村　一輝 テンシノライアン ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ ↓ 50.73 50.73 0 16 16

Ｅ 11 安岡　妃菜子 てんてん 高知ホースライディングクラブ ↑ ↑Ｅ2反抗のため失権
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2013（障害飛越競技会） 公式発表時刻：

第 20202020 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅢ小障害飛越ＣⅢ小障害飛越ＣⅢ小障害飛越ＣⅢ グレード： 小障害Ｃ 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 350 ｍ 65 秒 130 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

2013/3/17

規定タイム 制限タイム

Ｅ 18 小河　恵美子 アヴァンセ 岡山乗馬倶楽部

Ｅ 29 畑　祐世 正宗 ニッケＲＣクレイン加古川 ↑

Ｅ 35 河島　直彦 マリンホワイト ニッケＲＣクレイン加古川 ↑↑Ｅ：2反抗のため失権

Ｅ 45 文屋　久美 マイティーマインド 乗馬クラブクレイン倉敷

Ｅ 49 長崎　大河 てんてん 高知ホースライディングクラブ ↓

Ｅ 59 小野　京子 ラルッシュジョージ 苅谷乗馬クラブ

Ｅ 63 河村　一輝 リシュブール ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ ↑

ＷＤ 40 小池　知加子 ヴェントリー 同志社大学馬術部

↑Ｅ：2反抗のため失権

Ｅ：経路違反のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ落馬のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会）ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻：

第 21212121 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：ファイナル小障害飛越Ａ：ファイナル小障害飛越Ａ：ファイナル小障害飛越Ａ：ファイナル グレード： 小障害Ａ 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67秒  制限タイム 134秒

競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 32 水元　彩香音 ギムレット ニッケＲＣクレイン加古川 48.97 48.97 0 0 0

2 31 磯野　太 トゥインクルデート 宮崎県馬術連盟 50.46 50.46 0 0 0

3 37 楠本　将斗 シーワンダフル 乗馬クラブクレイン倉敷 54.63 54.63 0 0 0

4 13 黒河　裕 ソクラテス ホースランド三木 56.08 56.08 0 0 0

5 7 川崎　寛子 Ｍｒドライバー 両備ＲＣクレイン岡山 57.14 57.14 0 0 0

6 22 田野　智世 ハニーグランツ ＲＣグリーンオアシス 58.69 58.69 0 0 0

7 21 沖廣　諒一 アーバイン 山口県馬術連盟 59.14 59.14 0 0 0

8 34 原　麻悠子 ケレシンボンダイ 服部緑地乗馬センター 62.51 62.51 0 0 0

20 千古　七瀬 明龍 明石乗馬協会 62.82 62.82 0 0 0

38 三木　基司 明錐 明石乗馬協会 68.58 68.58 1 0 1

1 磯野　太 リッカテイオー 宮崎県馬術連盟 70.11 70.11 1 0 1

4 正井　基行 マイティーマインド 乗馬クラブクレイン倉敷 70.87 70.87 1 0 1

8 城坂　千鶴 ワルキューレ ＲＣ　トゥインクル 75.54 75.54 3 0 3

36 中野　正幸 姫星 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 51.36 51.36 0 4 4

10 正井　基行 タマモフヨウ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 57.18 57.18 0 4 4

30 小出　託也 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↓ 58.82 58.82 0 4 4

26 正井　基行 サンダンスキッド 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 59.70 59.70 0 4 4

19 宮田　慎哉 ふさおＲ ハーモニーファーム淡路 ↓ 60.90 60.90 0 4 4

9 原　麻悠子 ゴールドサクセス 服部緑地乗馬センター ↓ 61.90 61.90 0 4 4

25 藤本　佳史 ヨルス 眞田ライディングクラブ ↓ 63.62 63.62 0 4 4

6 中野　正幸 ゴールデンチップ ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 63.92 63.92 0 4 4

23 岡本　光史 リアン 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ 64.97 64.97 0 4 4

24 伊福　翔大 ジェッタ 徳島乗馬倶楽部 ↓ 67.87 67.87 1 4 5

2 福本　聡 ギムレット ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ 56.18 56.18 0 8 8

14 多加　将陽 ビーンファイター ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ 57.02 57.02 0 8 8

12 守屋　直人 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 88.94 88.94 6 4 10

5 宮田　慎哉 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ ↓ 60.59 60.59 0 12 12

33 森本　修平 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↑ ↓ 63.99 63.99 0 12 12

27 岡本　直也 タマモフヨウ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ ↓ 57.21 57.21 0 16 16

15 有田　鼓太郎 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 59.23 59.23 0 16 16

Ｅ 18 竹田　幸司 リシュブール ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↑

Ｅ 28 文屋　久美 マイティーマインド 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑

Ｅ 29 桶土井　淑恵 ゴールデンチップ ニッケＲＣクレイン加古川

WD 3 水谷　亜紀 フィオ ベルホースファーム

WD 11 定森　巧時 シーワンダフル 乗馬クラブクレイン倉敷

WD 16 水谷　ひなた フィオ ベルホースファーム

WD 17 小池　知加子 ヴェントリー 同志社大学馬術部

WD 35 水谷　ひなた トップレディー ベルホースファーム

2013/3/17

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：落馬のため失権


